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Zaaltype

lijsttoneel

Geen proscenium

Poten en friezen, nachtblauw
Horizontdoek vast opgesteld op 10,4m

Achterdoek tweedelig, nachtblauw, op rail, verplaatsbaar

Elektrisch bediende voorhangdoek
Maximum zitplaatsen

Backstage

algemene ruimte 50 personen
lokaal met kitchenette
kleedkamer met douche en toilet

Laad- en loskade

Adres: Zandstraat 6, 2200 Herentals
Hoogte scene t.o.v. straatniveau

Lift te gebruiken voor bereiken van de scéne

Afmetingen liftdeur BxH
Afmetingen liftkooi BxHxL

Afwerking

Scenevloer eiken parket
Vloer zijtoneel eiken parket
Helling scenevloer
Geveerde vloer

Afmetingen

Manteau breedte

Manteau hoogte

Portaalopening minimum
Portaalopening maximum
Portaalhoogte

Speelvlak

Afstand tot FOH

Nulpunt op kruising van middellijn en
manteau

Diepte nulpunt tot achtermuur
Diepte manteau jardin tot achtermuur

351 stoelen

117m?
6m?
4 stoelen

3m

1,2m x 2m
1,4Am x 2,2m x 2,5m

hout
hout

0 mm/m
JA

10,46m

6m

7m

10,46m

6m

10,46m x 10,2m
12m

10,69m
10,42m



Diepte manteau cour tot achtermuur
Diepte nulpunt tot voorkant scene

Breedte middellijn tot muur zijtoneel jardin
Breedte middellijn tot muur zijtoneel cour
Hoogte sceénevloer tot onderkant grid
Hoogte scenevloer tot 1e loopbrug

Hoogte scénevloer tot achterste loopbrug
Hoogte scenevloer tot 2e loopbrug

Hoogte zaalvloer tot scenevloer

Trekken

Aantal trekken

Normale afstand tussen de trekken
Maximum trekhoogte

Buislengte van midden tot jardin
Buislengte van midden tot cour

Max. belasting

Diameter buis

Max. puntbelasting

Minimale trekhoogte boven de scéne
Afstand tussen nulpunt en eerste trek
Afstand tussen nulpunt en laatste trek
2 zijtrekken aanwezig cour jardin

8 vaste ankerpunten op vloerniveau

Stroomaansluiting

Technische lokalen CEE 32A 380V
Scene jardin CEE 63A 380V
Scene jardin CEE 125A 380V

Lichtconsoles
Chamsys MQ80

Chamsys faderwing
Chamsys tablet remote

Elke motortrek heeft een S-ACN node met 2 DMX universes naar keuze.
In de zaal- en portaaltrek is er één DMX-universe naar keuze.
Op de sceéne zijn er 4 DMX lijnen, elk met een universe naar keuze.

10,9m
Im

7,23m
7,77m
9,26m
6,67m
6,67m
6,67m
0,84m

18st
0,5m
8m
57m
5,7m
400daN
48mm
250kg
0,3m
0,5m
9,1m

200kg

2X
2X
1x

1x
1x
1x

De verbinding tussen regie en scéne gaat over S-ACN.

Bij de regie zijn er 3 DMX-in/outputs met universe naar keuze.
Het systeem laat toe om de dimfunctie van alle spots van het huis inclusief de huisdimmers
aan te sturen met 1 DMX-lijn van de gastconsole, alle andere functies van deze spots

kunnen door de huisconsole worden aangestuurd.



Dimmers

Eurorack ADB 3Kw/ch CEE 220V
Eurorack ADB 3Kw/ch harting/8
Electron actor 716 2,3Kw/ch harting/8

Armaturen

Profielschijnwerpers ADB warp 12-30gr. 0,8kw
Profielschijnwerpers ADB warp 22-50gr. 0,8kw
Prisma Convex ADB C203 8-58gr . 2kw
Plano Convex ADB C201 8-58gr. 2kw

Prisma Convex ADB C103 7-61gr. 1kw
Prisma Convex ADB C103 7-61gr. 1kw

Plano Convex ADB C101 11-65gr. 1kw

Plano Convex ADB THH1001JHC 7-53gr. 1kw
Cyclorama ADB ACP1001 1kw

LED Cyclorama ETC colorsource

Par 64 CP60 Thomas 1kw

Par 64 CP61 Thomas 1kw

Par 64 CP62 Thomas 1kw

StageBlinder (8 lampen) Showtec

Sunstrip stageblinder Showtec

Pinspots showtec

LEDpar RGB M800 spectral

LEDpar Ayrton colorsun

LEDwash cameo W3

Strobo hungaroflash eurodmx

Hazer swefog 3000

Profielspot Robe T1

48ch
48ch
24ch

8x
10x
4x
4x
17x
5x
15x
4x
20x
7x
18x
18x
18x
2X
10x
6x
8x
ax
9x
1x
1x
4x front vast 6x los



Geluidstafels

Digico SD9 + D-rack 32/16 1x
Midas M32R + stage rack 1x
Midas M32 Live + stage rack 1x
analoge split 48ch 1x

Klankinstallatie zaal

Versterker d&b Epac V3 2x FOH

Versterker d&b D6 3x FOH

Versterker d&b Epac V3 6x  monitors

Versterker d&b D6 1x  monitors

Luidspreker d&b Ci90 4x  FOH

Luidspreker d&b Cisub 4x  FOH

Luidspreker d&b max12 6x  monitors

Luidspreker d&b max2 2X  monitors

Effect DBX EQ 1231 4x  equalizer

Effect DBX 166XL 1x  Dual compressor/Limiter/Gate
Efect TC electronic M-one 1x  Dual Reverb & Multi effect processor
CD-speler Tascam CD160MKI| 1x

CD-speler Denon DN C620 2x

MD recorder tascam MD350 2X

DVD-speler tascam DV-D01-U 1x

BLU-RAY speler denon DN-500BD 1x

Microfoons

Audix CX112 2X "1" membraan con. Pf/opname
Audix ADX51 7% condensator overhead
Audix ADX60 4x condensator conferentie
Audix 15 1x snare

Audix D2 2x tom

Audix D4 1x floor tom

Audix D6 1x kick

Audix OM5 3x dyn. Zang/speech

Audix ADX218 1x met zwanehals
Sennheiser E608 2% dynamisch

Sennheiser E604 1x dynamisch

Sennheiser E906 2% gitaar

Audio technica AE5400 2x condensator

Audio technica AE6100 2% dynamisch

Shure SM57 4x dynamisch

Shure Beta 57 3x dyn. instrument



Shure Beta 58
Shure Beta 87
Shure SM58

DPA 4080BM

DPA 4099 clip guitar
DPA 4099 clip bass
DPA 4099 clip viool
AKG CK97L

AKG HC566L

AKG C444L

AKG HT4500

AKG SR4500

AKG PT4500

BSS AR-133

Samson direct plus stereo

Intercom

Hoofdstation met hoofdtelefoon ASL BS216

beltpacks ASL BS15

Videoprojectie
Projector Panasonic PTEX16K

Projector Eiki LCXL200
Videomixer datavideo SE650

Opvolgingsinstallatie

Kleurencamera JVC TK-c1430
Monitors

Podiumelementen

Podiumelementen afmetingen 1m x 1m
Pootjes hoogte 80cm
Pootjes hoogte 60cm
pootjes hoogte 40cm
Pootjes hoogte 20cm

Varia

Hoogtewerker Genie IWP-25S

3x dyn. vocal

3x con. vocal

3x dyn. zang/speech

1x cardio lavenier

1x Gitaar mic

1x Contrabas mic

1x Viool mic

2X lavalier voor PT450

8x head worn mic. voor PT450

2X head worn mic. voor PT450

4x dyn. draadloze microfoon

8x ontvanger

8x beltpack zender

8x Dl-box

2X Dl-box

1x hoofdstation met hoofdtelefoon

4x beltpack met hoofdtelefoon
(bedraad)

1x 16000AnNsi
1x 5000AnNsi
1x

1x kleurencamera in schouwburg
1x artiestenloge

1x Trekkenwand Jardin

1x Cour

40x
40x
160x
40x
40x

1x



Balletvloer 10m x 10m
Piano: 1/2 vleugel Grotrian-Steinweg nr.

135651 (1986)

Pupiter K&M 11899-000-55 20
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Trekkenplan
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Mis Jardin

| Zaalbrug |

Miz Conr

Patchlijst 2018-2019

Zaalbrug CH1-16 Partaal CH15-23
Manteau CH29-33 MNissen CH51-56
Vioer CH35-48 Zaallicht  CH19%-X01
Trek 1-2 CHIOL-108 Trek 4-5 CHLL1-118
Trek 7-8 CH121-128 Trek 10-11 CH131-138
Trek 13-14 CH141-148 Trek 16-17 CH151-158

Trek 16-17 CH151-158
Werklicht  CH34
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Bijkomende info laden lossen

Adres loszone:

Zandstraat 6 — 2200 Herentals
Afmetingen lift voor toegang tot het podium:

Breedte 1.2m
Hoogte 2m
Lengte 2.5m

Onderdelen die niet in de lift passen, kunnen enkel tot in de podiumzaal geraken via de trap.
Ook hier is de toegang beperkt omwille van een trap, en moet er haaks gedraaid worden

alvorens u de podiumzaal bereikt. Maximum te heffen gewicht is 50kg. Maximale
afmetingen zijn voor panelen 3,5m x 1.8m x 0.1m.
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Foto 2 traphal, hoogte 2,25m, breedte 1,2m.



Foto 3 toegang podiumzaal, vloeroppervlakte om te draaien 2.7m x 1.8m



Foto 4 podiumzaal: Speakers en trapje kunnen worden verwijderd voor een betere
doorgang.







